Управление образования, молодежной политики и спорта

администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

03.04.2023           № 77-Д

О создании комиссии по выявлению наличия
ветхих и дефектных учебников и учебных пособий

В рамках реализации программы капитального ремонта школ

«Модернизация школьных систем образования» в рамках государственной

программы «Развитие образования», реализуемой Министерством Просвещения

Российской Федерации в 2024-2025 г.г. и с целью 100% обновления учебников и

учебных пособий, не позволяющих их дальнейшее использование в

образовательной деятельности по причинам ветхости и дефектности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по выявлению наличия ветхих и дефектных

учебников и учебных пособий в следующем составе:

1.1. Коркин П.М., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

1.2. Воздвиженская Е.Г., бухгалтер;

1.3. Шилинцева Л.И., педагог-библиотекарь.

2. Комиссии по выявлению наличия ветхих и дефектных учебников и

учебных пособий:

2.1. провести проверку на выявление наличия ветхих и дефектных

учебников и учебных пособий, не позволяющих их дальнейшее использование в

образовательной деятельности в срок до 15.06.2023;

2.2. предоставить акт о результатах проведения проверки на выявление

наличия ветхих и дефектных учебников и учебных пособий, не позволяющих их

дальнейшее использование в образовательной деятельности в срок до 20.06.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Л.В. Ровнова